
UCHWAŁA NR XX/162/21 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie art. 12 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 ) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków między działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6B0F05-02DB-42DC-9351-B718A4C55FCB. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

Razem: 0,00

153 683,50

90095 153 683,50

153 683,50

85395 35 061,50

61,50

35 000,00

60014 -188 745,00

-188 745,00

35 061,50

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XX/162/21 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 25 lutego 2021 r.

Rozdział Zmiana

-188 745,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6B0F05-02DB-42DC-9351-B718A4C55FCB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

